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Информация о наличии оборудованных учебных кабинетов, объектов для проведения практических занятий 
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Оборудованные 

учебные кабинеты 

  Кол-во Площадь 
кабинет технологии мальчиков 

 оснащен станками 

деревообрабатывающими, 
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        55,6 м2 

кабинет физики оснащен 

необходимым оборудованием 

 

 

в здании 

школы 
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Информация о наличии оборудованных учебных кабинетов, объектов для проведения практических занятий 

 

№ 

Кабинета 

Наименование кабинета Перечень основного оборудования Кол-во Заведующий кабинетом 

209 Кабинет биологии  Компьютер (системный блок,монитор, клавиатура, 

мышь)     

Мультимедийный проектор 

Принтер 

Интерактивная доска 

Документ камера 

Аквариум 

Световые микроскопы- 

Микромед 

Микроаппараты по анатомии  растений, человека и по 

общей биологии 

Водяная баня  

Лабораторное оборудование в полном объеме для 

реализации основной образовательной программы 

 

 

1 

             1 

1 

1 

1 

1 

30 

1 

1 

 

1 

              5 

Кошоварова Д.С. 



211 Кабинет химии Компьютер(системный блок монитор, клавиатура, 

мышь)   

Мультимедийный проектор- 

Принтер 

Система Менделеева (электростенд) 

Для осуществления  изучения предмета  химии  

кабинет обеспечен: 

Комплектом наглядных пособии, тематическим 

материалом ,техническими  средствами обучениями. 

Кроме того в кабинете химии имеется лабораторное 

оборудование, комплекты для выполнения 

лабораторных работ по реализации образовательной 

программы, а также имеется в наличии 

демонстрационное оборудование, химические 

реактивы по всем темам образовательной программы 

              1 

 

1 

1 

1 

 

203 Кабинет информатики Компьютер учителя (системный блок, монитор, 

к

л
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а

т

у

р
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,
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ы

ш

ь

 

компьютеры ученические 

(системный блок, монитор, клавиатура, мышь)     

Ноутбук учителя 

Принтер 

Мультимедийный проектор 

Организована локальная компьютерная сеть и выход 

в интернет 

1 

          

             9 

 

1 

1 

1 

Безик Л.В. 

202 Кабине технологии 

( мальчики) 

Верстак комбинированный 

Аккумуляторная дрель 

Станок заточной 

Станок сверлильный 

Станок токарный по (дереву) 

Станок фрезерный по (металлу) 

Ноутбук 

 

 

14 

1 

1 

1 

3 

1 

            1 

Долганов А.В. 



 Кабинет технологии 

(девочки) 

Машина обметочная «Оверлог»  

Машина швейная FAMILY silver line 3004  

Паровой утюг VITEK VT-1246 VT  
Манекен женский  

Холодильник  

Электрическая плита «Лысьва»  

Духовой шкаф  

Стол разделочный металлический  

2 

7 

2 

1 

1 

1 

2 

1 

 

Жигайлова В.В 

212 Кабинет физики Интерактивная доска 

Мультимедийный проектор 

Документ камера 

Ноутбук учителя 

Ученические ноутбуки 

 Многофункциональное устройство (МФУ)  

Система контроля и мониторинга качества знаний 

PROClass (на13пульт и 25чипов) 

Модульная система экспериментов  Prolog  (Физика) 

Компьютеризированные датчики силы, угла поворота, 

ускорения, давления, магнитного поля, освещенности, 

расстояния, уровень шума 

Цифровой  микроскоп- 

Комплект лабораторного оборудования « Физика»- 

Комплект оборудования для учебных опытов по теме 

"Оптика" 3BS 

Комплект оборудования для волновой оптики с 

лазером- 

Комплект оборудования для учебных опытов по теме 

"Механика" 3BS-   

Цифровая лаборатория Архимед  

Комплект лабораторного оборудования "Тепловые 

явления"    Комплект лабораторного оборудования 

"Электричество и магнетизм" Комплект 

лабораторного оборудования "Звук и тон" 

1 

            1 

1 

1 

13 

1 

1 

 

1 

 

 

 

 

 

1 

             1 

1 

 

 

1 

 

1 

 

 

 

Ивасишина О.Ю. 



Комплект лабораторного оборудования 

"Электрические цепи" 

 В кабинете физики,   имеется лабораторное 

оборудование,   тематические наборы для 

лабораторных работ по реализуемым программам, 

отдельные приборы и дополнительное оборудование 

по всем темам школьного курса физики. Также 

имеется в наличии демонстрационное оборудование 

по всем темам  программы  изучения физики.  С 2012 

года используются специализированные 

компьютеризированные датчики («ProLog») в 

комплекте с нетбуками для учащихся.  

Организована локальная компьютерная сеть и выход 

в интернет  

  

1 
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